2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2020 года  № 32
О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов

Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района от 29 мая 2020 года № 02-14 на Регламент Велижского районного Совета депутатов, Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Велижского районного Совета депутатов, утвержденный решением Велижского районного Совета депутатов от 22 сентября 2015 года  № 1, следующие изменения:

1) в предложении 2 части 2 статьи 7 слова «и запросы» исключить;

2) статью 42 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель
Велижского районного

Совета депутатов                                                         Г.А. Валикова